



Dział Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki; 07.10.2019 r.

SPS – V.262.59.2019

### Wg rozdzielnika

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie Art. 4, pkt. 8 „zapytanie ofertowe na dostawę komputerów i urządzeń drukujących (Nr sprawy 749/4-8/2019).*

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga.

Pytanie dotyczy pozycji Drukarka A4 mono - 15 szt. i Urządzenie wielofunkcyjne A4 mono - 10 szt. zamawiający w obu przypadkach wymaga „1 podajnik ręczny na minimum 20 arkuszy formatów papieru A6-A4 i recept o gramaturze 60-200 g/m<sup>2</sup>” Czy zamawiający dopuści urządzenia które obsługują gramaturę papieru do 163 g/m<sup>2</sup>, wymóg Zamawiającego powoduje zawyżanie parametrów co skutkuje brakiem konkurencyjności oraz koniecznością zaproponowania dużo droższych urządzeń.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zapis: „...i recept o gramaturze 60 – min. 160 g/m<sup>2</sup>.”

Dotyczy: monitor komputerowy – 50 szt.

Czy Zamawiający dopuści menu ekranowe z poziomu oprogramowania monitora, w którym za pomocą myszki można ustawić wszystkie wymagane funkcje?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

Czy Zamawiający dopuści sterowanie obrazem (Menu ekranowe języku polskim umożliwiające regulację jasności, kontrastu, położenia obrazu oraz autokalibrację ) realizowane z poziomu oprogramowania ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

.....  
podpis